

91 RUE DU LAC

46140 PARNAC

Tél : 05.65.30.93.53

Port : 06.72.80.81.58

e-mail : ent.castanier@orange.fr

<http://a-castanier-plombier-luzech.fr/>

N° Siret : 51460508800046

N° TVA intracom: 39 514 605 088

Code A.P.E : 4322A

PLOMBIER CHAUFFAGISTE

ALIBERT GERARD

RVIERE HAUTE

46140 ALBAS

Facture N° 3166

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
<u>CREATION SALLE DE BAIN</u>							
FOURNITURE							
-	MEUBLE VASQUE ALTERNA PLENITUDE 120 CL BLEU INDIGO		1.00	588.00	588.00	646.80	10.00
-	PLAN VASQUE 120 CM CERAMIQUE		1.00	301.00	301.00	331.10	10.00
-	ARMOIRE DE TOILETTE ALTERNA PLENITUDE BLEU INDIGO 60 CM SPOT LED		2.00	340.00	680.00	748.00	10.00
-	MITIGEUR LAVABO GROHE		2.00	140.00	280.00	308.00	10.00
-	SYPHON LAVABO GAIN DE PLACE ALTERNA		2.00	39.00	78.00	85.80	10.00
-	RECEVEUR BASE CREMA 140X90		1.00	778.00	778.00	855.80	10.00
-	SIEGE DOUCHE ARSIS		1.00	199.00	199.00	218.90	10.00
-	BARRE APPUI ARSIS		1.00	75.00	75.00	82.50	10.00
-	COLONNE DOUCHE GROHE		1.00	430.00	430.00	473.00	10.00
-	FAIENCE ART 30X90		32.00	38.00	1216.00	1337.60	10.00
-	FAIENCE ART 30X90		3.00	38.00	114.00	125.40	10.00
-	TABLETTE		1.00	170.00	170.00	187.00	10.00
-	GRES CERAME 60X60		4.00	39.00	156.00	171.60	10.00


le 12/12/2024

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
-	REPRISE VMC SPOT...		1.00	270.00	270.00	297.00	10.00
-	FOURNITURE PLOMBERIE COLLE JOINT BAGUETTE ALU BA 13 RAIL ETANCHELITE DOUCHE		1.00	1330.00	1330.00	1463.00	10.00
-	MAIN D OEUVRE		1.00	2600.00	2600.00	2860.00	10.00
	S/T				9265.00		
-	WC JACOB DELAFON SANS BRIDE		1.00	250.00	250.00	275.00	10.00
-	MEUBLE VASQUE MITIGEUR A VERIFIER		1.00	220.00	220.00	242.00	10.00
-	MAIN D OEUVRE		1.00	200.00	200.00	220.00	10.00
	S/T				670.00		

Echéance de paiement : 13/11/2024

Paiements acceptés : Chèques ou espèces
 Echéance de paiement : 15 jours à réception facture
 Pénalités de retard sous 30 jours : 5%

RIB EIRL CASTANIER ADRIEN
 IBAN FR76 1120 6000 9090 0110 4589 697
 BIC AGRIFRPP812



Total H.T. :	9935.00 €
10.00 %	993.50 €
Total TTC :	10928.50 €
Net à payer :	10928.50 €